
「豊國先生を囲む会」開催のご案内 

 H.30. 8. 20 
 

発起人  清 水 義 博 （S.52 土木卒） 
山 本 英 樹 （S.53 土木卒） 

 
 
晩夏の候、皆さま方におかれましては、ご清栄にて益々ご活躍のこととお慶び

申し上げます。 
昨年、恩師である豊國先生が米寿という節目の年をお迎えしたことを契機に、

ささやかながら「豊國先生の米寿を祝う会」を開催させていただいたところです

が、早いものでもう一年が経過しようとしています。 
毎年、この時期の恒例行事として、先生をお招きし、ゆかりの深い卒業生の有

志の皆さまと共に「豊國先生を囲む会」と称した宴を催し、なつかしい先生との

歓談の一時を企画させていただいているところです。 
本年の日程と時間は以下のとおりとなっています。 
皆さま方には、ご多用の事とは存じますが、奮ってご参加いただきますようお

願い申し上げます。 

 
 
 

記 

 
1. 日 時      平成 30 年 10 月 7 日（日） 午後 1 時 ～ 午後 3 時 30 分（予

定） 
2. 場 所      〒651－0096   神戸市中央区雲井通 6 丁目 1－5 
                              神戸三宮 東急 REI ホテル 3F  ローズ会場    

（ JR 三ノ宮駅南 徒歩 2 分 ） 
                                             ℡  078 － 291 － 0109 
3. 会 費      7,000 円 （予定）  

 
  会場の予約の都合がありますので、ご来否の返事を 9 月 15 日迄に下記のメー

ルアドレスにご連絡いただきますようお願いいたします。 
  （連絡先）   清水 義博   somu@denro.co.jp 
               山本 英樹   hid_yamamoto@city.kakogawa.lg.jp 


